魏德米勒
Basic Line — 电涌保护器产品目录
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏
德米勒为全球客户和合作伙伴提供关
于工业环境中的电力、信号和数据方面
的产品、解决方案和服务。魏德米勒始

VPU II 3 R 1000 PV 7760053053
VPU II 0 1000 PV  7760053051
订货号数量型号
技术参数
等级
标称放电电流(8/20μs), In
最大持续工作电压, UC(DC)
最大放电电流(8/20μs), Imax
PV电压，依据IEC 60364-7-712
响应时间, ta
阻燃等级
漏电流
颜色
工作温度
外壳防护等级
状态显示
储存温度
订货数据
不带遥信触点
带遥信触点
备注
附件
备注 保护模块
•  插拔式保护模块
•  防错插设计，避免误插
•  放电电流大，响应时间短
•  内置热脱扣保护装置
•  适用于直流系统的II级电涌保护器
•  按照EN 50539-11 / IEC 61643-31 / GB 18802.31
进行测试
1
1
16 / 2.5 / 35 16 / 2.5 / 35
104.7 / 53.8 /67.4 113.7 / 53.8 /67.4
 oN
不带遥信触点 带遥信触点尺寸/遥信触点
接线范围(额定/最小/最大)
长 x 宽 x 高
遥信触点
mm²
mm
备注
250VAC 1A / 24VDC 0.1A
2.5 ... 35mm2
2.5 ... 25mm2
15 mm
2...3 Nm
1000 A
1000 VDC
≤3.4 kV
EN 50539-11IEC 61643-31 / GB 18802.31
接线要求，依据IEC 947-7-1
单股线
多股软导线
剥线长度
扭矩
PV技术要求
短路电流ISCPV
最大持续工作电压, UCPV(+/-,-/PE,+/PE)
电压保护水平, Up(+/-,-/PE,+/PE)
测试标准
测试标准
+ PE
U U
OK CHANGE OK CHANGE
-
U
OK CHANGE
11 1412
PV
T2
VPU II 3/R PV
20kA (8/20μs)

VPU II 3 R 1500 PV 7760053056
VPU II 0 1000 PV    7760053054
订货号数量型号
1
1
16 / 2.5 / 35 16 / 2.5 / 35
104.7 / 53.8 /67.4 113.7 / 53.8 /67.4
No 250VAC 1A / 24VDC 0.1A
不带遥信触点 带遥信触点
2.5 ... 35mm2
2.5 ... 25mm2
15 mm
2...3 Nm
1000 A
1500 VDC
≤4.9 kV
EN 50539-11 / IEC 61643-31 / GB 18802.31
+ PE
U U
OK CHANGE OK CHANGE
-
U
OK CHANGE
11 1412
Basic Line｜供电系统的电涌保护
电
涌
保
护
器
电
涌
保
护
器
技术参数
订货数据
尺寸
长 x 宽 x 高(mm x mm x mm)
备注
额定电压，Un
最大工作电压Uc(dc)
标称放电电流(8/20µs)，In
标称放电电流(8/20µs)，In
最大放电电流(8/20µs)，Imax
最大放电电流(8/20µs)，Imax
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在1kV/µs时)
电压保护水平(在1kV/µs时)
传输速率
带宽，fG
电容(线-线)，C
电容(线-SG)，C
驻波比
保护线路
信号地，SG
响应时间，ta
响应时间，ta
工作温度
RS 232 B/S09
SUB-D pin
RS 232 B/S09 1 7760053011
RS 232 BIS09 Kits 1 7760053031
型号 数量 订货号
12V
15V
0.25kA(线-线/线-SG)
3kA(SG-PG)
0.5kA(线-线)
0.5kA(线-SG)
≤56V(线-线)，≤28V(线-SG)
≤600V(SG-PG)
≤50V(线-线)，≤25V(线-SG)
≤600V(SG-PG)
2 Mbit/s
25pF(线-线)
35pF(线-SG)
1-9
2,7
≤2ns
-40°C/80°C
SUB-D 9 pin连接
72 x 42.5 x 25
RS 485 B/S09
SUB-D 9 pin
RS 485 B/S09 1 7760053010
型号 数量 订货号
8V
12V
0.2kA(线-线/线-SG)
3kA(SG-PG)
0.4kA(线-线)
0.4kA(线-SG)
≤25V(线-线/线-SG)
≤600V(SG-PG)
≤22V(线-线/线-SG)
≤600V(SG-PG)
12 Mbit/s
25pF(线-线)
35pF(线-SG)
3/8,4/9
5
≤2ns
-40°C/80°C
SUB-D 9 pin连接
72 x 42.5 x 25
• SUB-D 9 pin接口
• 高传输速率
• RS 232 B/S09适用于以下协议:
RS 232,Pnofibus-FMS,Interbus,
Fieldbus-H1. LON WORK. Batibus
• RS 485 B/S09适用于以下协议:
RS 485, RS422,Pnofibus-DP
非导轨安装
导轨安装 RS 485 BIS09 Kits 1 7760053033
数据网络的电涌保护｜Basic Line
电
涌
保
护
器
电
涌
保
护
器
18 19
技术参数
订货数据
尺寸
长 x 宽 x 高 mm
备注
额定电压，Un
最大工作电压Uc(dc)
标称放电电流(8/20µs)，In
标称放电电流(8/20µs)，In
最大放电电流(8/20µs)，Imax
最大放电电流(8/20µs)，Imax
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在1kV/µs时)
电压保护水平(在1kV/µs时)
传输速率
带宽，fG
电容(线-线)，C
电容(线-SG)，C
驻波比
保护线路
信号地，SG
响应时间，ta
响应时间，ta
工作温度
同轴电缆的电涌保护
BNC连接
79 x 25 x 25
Coax BNC B/S
BNC